АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.10.2022

	№
	238

	пгт Подосиновец

	О внесении изменений в постановление
Администрации Подосиновского района
от 30.10.2020 № 221

Администрация Подосиновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Подосиновского района от 30.10.2020 № 221 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Подосиновского района Кировской области  на период 2021-2027 годы» (в ред. постановления Администрации Подосиновского района Кировской области от 23.12.2021 N 240) следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления, в пункте 1. постановления, в наименовании приложения 1 и в наименовании приложения 2 исключить слова «на период 2021-2027 годы».
2. В приложении 1 графу 9 в строке 4 дополнить словами «с дальнейшей пролонгацией».
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Подосиновского района, а также разместить на официальном сайте Администрации Подосиновского района Кировской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава Подосиновского района    С.П. Синицын